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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

603579 02.03.2024

SG Gorkwitz 1963
Haubold, Dieter
Walter, Josef
Leithiger, Reiner

Teichmann, Achim / SchmeiRer, Ingo

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SG Gorkwitz 1963

- Gast

- ZFC Meuselwitz

Kegel
405
419
432

364

Kegel
294
342
371

454

Ergebnis Spielbericht

1620 : 1461

ZFC Meuselwitz
Mastalski, Michael
Kahl, Klaus
Heimbach, Thomas

Wesenberg, Jan
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